中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國113年5月17日

發文字號：（113）汽貨國民字第148號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府113年5月16日新北府交安字第1130935584號函辦理，轉知有關新北市政府公告調整該市大貨車禁行路段(八里區觀海大道調整為全日管制15噸以上大貨車通行)，並自113年4月30日起未依規定行駛依道路交通管理處罰條例處罰案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]i

e m{PeE AR
Xlﬁ’ﬁ 7/7 )/ ]

EA
i 1
ﬁﬁﬁm
bW BUR &
%hh )2\2.2(%24;22&75#&%@ Fuli#s 116158104
|\II\IIIIIHIIIHIIII|||I||I||I|lllﬂ\II||||1I!||||H!|||!!|||\IIHII\ i T (02003455 o836
106028 %A : (02)29603456
L b HAE £ %1625 2 30(TH) E-F12 4 AQ3038@ntpc. gov. tw
SXAE D FERBALREHRERNENS

R R

Hx a4 PERBEIISHFSAL6R

BXFR M RRF 11309355845

e R R E

FERAFAEN RFEMR

M ARFREEABBNERALLTATEBRE—F L&D

CHREATATESTRENE > FETFRIBE NI B
Bl4o » B8 o

WA ARIEE K B IR TR BOMRF ] B -

BRI NRAEEE  RBILARE  RBAYLBAHEREEEN - LANLKA
WMATE B RBIABRAHEPEEEN REHABHELEBEEAN -
FEANBRB SR BN > RBYNBAHELTEEEN - LRI LBA
HETEEEN REBALABAHLEAEIENA - EHEAERGEEY
%m%a@m%@~*%R@ﬁﬁ%@ﬁ¥ﬂ¥&@%@ﬁA@ EBER
BERBEENERENGH A4 WA TALRERERNELN G HLTA
ERGEENERENT MAETALEBEERERELN G ~ EHT8UR(
FAMITEI) BRTHFLERR - HLTRALERME &N /A ~ #ik
T B 2 F

B MAETHAIELS  HMILTERRER « MILTEAMES - #bWHFR
EREBASHE)

G2 S @ 4 AR

L S Y
AERHSB A ERTIHHTBR B EAA e
113 5;17

1R AR

FrAL T EL A 2 S AR

[image: image3.jpg]"R
BAEFR :

MITER ~%

B e PEREIISFESIALSR
HXFH® A RRF H11309175455%
(ERCIRE TN 5. el

X AEHAEATARERITHRA

i ERRBEER A EMEE LK -

NEFIR

— S AEBBRBAERALAEL B EHIOEA ERT E2EAT -

S BRI R oA THETISFAA AR SR T ESE
{r — %% BRHEE -
5 ZREALIIZHF4A0B £ AEKAETRKERTBETERT

&) IR 5] o
W~ BEIE11344 A1 B #LAREF F113056095058 4% -

HERGAE

%18 %17

FrAL T EL AT 2 ST AR

[image: image4.jpg]L 113 £ 4 AHAERITAR RBE A

& 3| 7824 Falr X #ix
1. %484 15U EAREE - fﬁiaﬁ%ﬁgsﬁ-
ANEE | BABEAE 2. F450: 28 - el 4-4;-_5 i
o, RIS B A A E X KA -

A X MR R FH 1130917545 5%

ITAZEREAE LB EH I6BAEXEEEAN

O BB AES B FHI5H
‘ g;#ﬁ#mﬁ